
        

Delibera di consiglio n. 16/2017 

Seduta del 18/10/2017 

Oggetto: Nomina del RSPP dell’Ordine. 
 
 
In data 18 ottobre 2017, come risulta da apposito verbale, presso la sede dell’Ordine degli 
Ingegneri della provincia di Como, il Consiglio, regolarmente convocato con apposito avviso, 
si è riunito alla presenza dei consiglieri: 
 

Ing. Mauro Volontè – Presidente 

Ing. Marzia Molina – Vice Presidente 

Ing. Cristiano Pusterla - Segretario 

Ing. Luca Cozzi – Tesoriere 

Ing. Giampiero Ajani  

Ing. Floriana Beretta 

Ing. Marco Cigardi  

Ing. Anna Croci 

Ing. Mauro Galli 

Ing. Luca Lanfranconi 

Ing. iunior Roberto Lietti 

Ing. Maria Cristina Sioli 

Ing. Roberto Stropeni 

Ing. Bruno Tarantola 

Ing. Pietro Tripodi 

CONSIDERATO CHE 

l’ing. Iunior Stefano Fasola, attuale RSPP, ha dato la propria disponibilità a continuare 
l’incarico a titolo gratuito 

DELIBERA 

con la seguente votazione: 
favorevoli: 14 
contrari: 1 
di rinnovargli l’incarico. 
 

IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 

Ing. Cristiano Pusterla      Ing. Mauro Volontè 



 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art. 3 comma 2 D. Lgs. 39/1993 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art. 3 comma 2 D. Lgs. 39/1993 

 

 

 


